ex nunc prout ex tunc , 6t ex tunc prout ex nunc con—

firmare , laudare &- approbare benignius dignaremur no

strumſuper his interponcndo aſſenſum pariter 6t conſenſum.

Nos autem nostrorum fidelium commoda gratis affefli

bus proſequentes quam pro conſideratione ſincera: devotio

nis 5t fidei ſupplicantis pradiéìi , qui a nobis ſuis meritislon

ge maiora , 84 ampliora promeruit , eius nihilomiuus in

hac parte ſupplicationibusìnclinati, de nostra ſolita Clementia ,

6t gratia ſpeceali , ut de nostra certa ſcientia appareat pro

ceflìſſe, 8t ad robur &valetudinem przmiſſorum , dsdamemp_

tionem Terre pratdiëìxe cum ſuis juribus omnibus ſupradäis,

ſi 6t qua per ipſum exponentem fiericontingat ex nunc proug

ex tune, öt ex tunc prout ex nunc,Veris quidem exiſtenti—

bus praznarratis , feudorum natura in aliquo non mutata ,

non obstante quo ſupra bonis ſeudalibus proceſlilm {it , confiy

mamus , laudamus é( approbamus, nostrum pra’terea 'ſuper luis

interponendo decentem conſenſnm pariter ö: aſſenſum , vo

lentes 5t decernentes expreſsè, quod preſens noster aſl'enſus,

è: confirmationis grata exindeſequuta.di&o exponentiſuiſque

beredibus , St ſucceſſoribus ex ſuo corpore legitimè deſcen

dentibus, ſi dxéìa emptio fieri contingat,ſint firms, stabiles, 6: '

reales, 6t perpetuz valirurte, nullumque diminutionismcom_

modum vel impugnationis obfeëìum in iudiciis velextra quo

modolibet pertimeſcat,fidelitate nostrain ſeudalibus , quam ſer..

vitìis òt adoha , quuties per nos 8t nostram Curiam indigenc

nosttiſque aliis ò: alterius cuiuſcumque Juribus ſemper ſal—

S vis

M CXXXVIH. gi

vis, &omni modo reſervatis, volumus tamentx-in preſentiui'u

tenore decernimus , quod diflus Erricus ſeu legltima perſo

na pro eo, intra menſes ſex a die quocorporalem poſſeflìo

nem diam Terra: Moliternì affecutus fuerit teneatur 5t de—

beat przstare in manibus nostris, ſeu lllustriſſimi 6t Chariſiì

mi Filii'Primogeniti , &Locumtenentis noſtri GeneralisFerdi

'nandi de AragOniaDucis CalabrizLigium homagium , 6t debi

tte fidelitatis juramentum pro przdiao Caſtro ſeu Terra , atque

intra eundem terminum adſcribi , 6t annotati faciat przſen—

tem noſtram graüam in quaternionibus Camere noſtra: Sum

maria’. pro noſtre Curi-.e cautela penès noſtros Theſaurarios.

in cuius rei teſtimonium przſentes fieri iuffimus , 6t magno

Maieſtatis noſtra: pendente ſigillo communiri. Dat. in Caſtro

novo Civitatis noſtra: Neapolis die prima Auguſti primzlndí~

~tionis anno a Nativitate Domini noſtri milleſimo quatringen